令和７年３月吉日
合格者の皆様
合格者の保護者の皆様

愛知県立日進西高等学校長  家子利幸

「合格者オリエンテーション」の開催について（御案内）

このことについて、下記のとおり開催しますので、保護者同伴で出席してください。

記

１ 日時 令和７年３月 21 日（金） ９時 30 分から 11 時 45 分頃まで
                  ※解散時間は、仮クラスにより異なります。
２ 場所 本校体育館

３ 日程 ９：００～ 受付

９：３０～ 説明会
※保護者様には「 PTA 学年委員選出に関するｱﾝｹｰﾄ」を実施します。

４ 持ち物
(1)入学者選抜結果

各自でプリントアウトし、受付で御提示ください。
 (2)芸術科目選択登録票

説明会開始時に回収します。次頁をプリントアウトして、あらかじめ御記入く
ださい。

 (3)上履きと靴入れ袋
保護者・合格者ともに御持参ください。合格者は体育館シューズも持参してく
ださい。

 (4)筆記用具
(5)教材費・スリッパの購入代金と配送料   合計 32,220 円

       ※現金のみのお支払いとなります。
※教材・スリッパは御自宅へ配送されます。

５ その他

(1) 制服の購入は下の指定店舗で令和７年３月 16 日までに購入してください。
店名  サカエ学生服  志みづ屋  スクール日進  ツカモトヤ

住所  名古屋市名東区極楽

3-55

日進市蟹甲町中島

284-1

日進市赤池町村東

122-1

日進市岩藤町下原

241

電話番号  052-701-7664 0561-72-0008 052-805-1234 0561-72-0141

QR

コード

サカエ学生服

志みづ屋

スクール日進

ツカモトヤ

                                〔五十音順〕

(2) 保護者様の校内駐車は固くお断りさせていただきます。なお、本校周辺の道路は

近隣住民の方々の生活道路です。駐停車は御遠慮ください。また、本校近くにコ

インパーキングがないことから公共交通機関を御利用の上、御来校ください。